8k.g.: 2021./2022.

Naziv: Natjecanje iz matematike
Kategorija: Osnovna Skola 8. razred

Razina: Skolska
Zupanija: Grad Zagreb

Skola: Osnovna $kola Mate Lovraka, Zagreb

Zaporke: true

# Zaporka
16482KRHUPL
55555BRAT
02301BENGY
22310PAS

28072POTENCIJA

Mentor

Krizan, Nevenka
Krizan, Nevenka
Krizan, Nevenka
Krizan, Nevenka

Krizan, Nevenka

Bodova

30

15

13

12

Stvarno bodova

30

15

13

12

Rang Nagrada
1

2

Skola

Osnovna Skola Mate Lovraka
Osnovna Skola Mate Lovraka
Osnovna Skola Mate Lovraka
Osnovna Skola Mate Lovraka

Osnovna $kola Mate Lovraka

1/2

, Zagreb
, Zagreb
, Zagreb
, Zagreb

, Zagreb

Zupanija

Grad Zagreb
Grad Zagreb
Grad Zagreb
Grad Zagreb

Grad Zagreb

Laksi zadaci 1

Laksi zadaci 2

6

0

Laksi zadaci 3

Laksi zadaci 4



Laksi zadaci 5 Tezizadaci1 Tezi zadaci 2

1 10 1
1 10 2
0 6 0
0 0 0
0 0 1
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